במסגרת זו קיים מגוון של חוקים "סוציאליים", לרבות כאלה המקנים זכויות כלפי הביטוח לאומי, כאלה העוסקים בזכויות לקצבות מגורמים שונים, דברי חקיקה המסדירים את הזכות לפיצויי פיטורים העוסקים בענייני ידועים-בציבור ומקנים להם זכויות שקולות לזכויות בני זוג נשואים, ודברי חקיקה המקנים זכויות לפיצוי לבני הזוג במקרה של תאונות דרכים. לצד החקיקה הסוציאלית, קיימים חוקים נוספים המעניקים זכויות של "נשואים" לידועים-בציבור. הבולט ביותר בהקשר זה הוא חוק הירושה, תשכ"ה-1965 שבו נקבע בסעיף 55 לחוק הסדר המשווה הלכה למעשה את זכויות הירושה של בני זוג ידועים בציבור לאלה של נשואים.

למרבה ההפתעה, בחוקים העוסקים בידועים בציבור אין הגדרה משפטית ברורה מי נחשב לידוע בציבור.